平成 ○○年 ○月 ○日

台 東 区 長  殿

住 所 東京都〇〇区○○町〇丁目〇番〇号

氏名    株式会社○○

                                                              代表取締役 台東太郎    ○印

行 政 財 産 使 用 申 請 書

次のとおり、東京都台東区行政財産を使用いたしたく、申請いたします。

記

財 産 の 名 称
台東区役所

使 用 部 分
本庁舎 9階 観光課内（〇〇㎡）

使 用 期 間
平成 ○○年 5月 25日  8時 00分   から

平成 ○○年 5月 25日  21時 00分   まで

使 用 人 数

及 び 内 訳

○名（スタッフ〇名、出演者〇名）

使 用 目 的

○○テレビ「〇〇物語」での

主人公○○と○○が会話しているシーンの撮影

申請者の職業または団体の事業目的の明細

テレビ番組の制作

必ず代表者の名前と肩書を記入し、会社印(角印)もしくは代表者印(実印)を押して

         下さい。NG例：制作者の個人の印鑑、拇印、手書きサイン

          捨印は誤記修正時に必要です。必ず同じ会社印(角印）もしくは代表者印(実印)を押

         して下さい。NG例：制作者の個人の印鑑、拇印、手書きサイン

 使用する面積は台東区フィルム・コミッションにご相談のちご記入下さい。

 1日のみ有効です。2日間以上及び雨天予備日は別途同書類で新規作成して下さい。

日を越える申請の場合は FCスタッフに別途ご相談下さい。

 NG記入例：8時 00分～21時 00分（内 5時間）→5時間を明確に定めてから記入をして下さい。

準備～撤収までの時間を記入して下さい。

放送局名・配給会社名・出版社名など明確に記入して下さい。

NG記入例：「BSテレビ」、「単館映画」、「観光雑誌」等。

 必ず記入して下さい。

            ※注１：文字が擦れたり、薄い文字、読み取りづらい文字は許可が出

                       来ない場合がございます。例：「1」か「7」の判別不可等

※注２：修正液・修正テープの使用は受け付けません。修正する場合

                       は二重線を引き、記入者の私印（訂正印）を押し正しく記入

                       をして下さい。

※注３：申請書（Excel、PDF）の項目変更・書式変更は受け付けませ

                       ん。

※注４：写真での申請は受け付けません。

※注５：許可証発行からの変更・返金は一切認められません。

申請者

（

第

七

号

様

式

）
台東区暴力団排除条例にかかる誓約

・東京都台東区暴力団排除条例（平成２３年１２月台東区条例第２９号）第９条の趣旨

に照らし、本施設の使用が暴力団の活動を助長し、又は暴力団の運営に資することと

なると認められるときは、使用を許可されず、許可を取り消されても異議のないこと

を誓約します。

・使用者等が暴力団員でないことを確認するため、区が必要に応じて本書を関係機関に

提供することに同意します。

捨印

記入例

同じ印